
1 66201040004 นายกฤติกร กลา้ผจญ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 5 8 7 15 35 35 9 68 2.5

2 66201040032 นายนพกร มานเหล็ก 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 5 6 7 14 32 32 8 64 2

3 66201040033 นายนฤสรณ์ ศภุมงคลสถาพร 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 8 6 8 14 36 36 14 74 3

4 66201040034 นายนวนนัท์ สามงามไกร 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 5 7 7 14 33 33 13 70 3

5 66201040035 นายนทัธพงศ์ ตั้นไทย 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 5 6 8 15 34 34 13 71 3

6 66201040038 นายปภงักร หนูหล่อ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 5 7 7 15 34 34 12 70 3

7 66201040039 นายประสิทธ์ิ เสมอจิตร 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 5 6 7 16 34 34 9 67 2.5

8 66201040040 นายปียพนธ์ ปรีเปรม 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 8 7 8 15 38 38 16 78 3.5

9 66201040044 นายพงศธร เพชรใส 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 5 6 7 15 33 33 17 74 3

10 66201040045 นายพงศธร เฮงสวา่ง 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 5 6 7 15 33 33 17 74 3

11 66201040046 นายพงศพิ์พฒัน์ ประสานทอง 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 5 6 7 15 33 33 9 66 2.5

12 66201040050 นายพิชชากร ดีเสมอ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 5 6 5 16 16 16 56 1.5

13 66201040052 นายเพชรไพรัตนศ์รีชะเอม 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 5 7 7 15 34 34 9 67 2.5

14 66201040053 นายภทัรพล พิพฒัน์ธนะกิจ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 8 9 9 15 41 41 17 82 4

15 66201040054 นายภาณุพงศ์ ผลประมูล 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 7 7 7 15 36 36 17 77 3.5

16 66201040055 นายภูมิพชัร ทรายแกว้ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 7 10 10 8 35 35 17 76 3.5

17 66201040056 นายภูริ บญุยเกียรติ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 5 7 5 8 25 25 10 59 1.5

18 66201040058 นายวรพจน์ วงษเ์รือง 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 5 7 7 15 34 34 18 76 3.5

19 66201040059 นายวีรภทัร เกตุแกว้ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 7 7 7 7 28 28 10 62 2

20 66201040060 นายวีระพล พรมเอ่ียม 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 5 7 5 8 25 25 8 57 1.5

(นางสาวกรรณกิาณ์ ส่งศรี)

 9 กมุภาพันธ์ 2569
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แบบรายงานผลการเรียน

ภาคเรียนที ่2/2568
662010402 ระดบัช้ัน ปวช.3 ช่างไฟฟ้าก าลงั ไฟฟ้าก าลงั/2 2566 (ชฟ.3/2 )

รหัสวชิา 20000-1209    รายวชิา ภาษาองักฤษส าหรับงานช่างอุตสาหกรรม    ครูผู้สอน นางสาวกรรณกิาณ์ ส่งศรี
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1 66201040004 นายกฤติกร กลา้ผจญ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

2 66201040032 นายนพกร มานเหลก็ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

3 66201040033 นายนฤสรณ์ ศุภมงคลสถาพร 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

4 66201040034 นายนวนนัท์ สามงามไกร 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

5 66201040035 นายนทัธพงศ์ ตั้นไทย 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

6 66201040038 นายปภงักร หนูหล่อ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

7 66201040039 นายประสิทธ์ิ เสมอจิตร 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

8 66201040040 นายปียพนธ์ ปรีเปรม 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

9 66201040044 นายพงศธร เพชรใส 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

10 66201040045 นายพงศธร เฮงสว่าง 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

11 66201040046 นายพงศพิ์พฒัน์ ประสานทอง 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

12 66201040050 นายพิชชากร ดีเสมอ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

13 66201040052 นายเพชรไพรัตนศ์รีชะเอม 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

14 66201040053 นายภทัรพล พิพฒัน์ธนะกิจ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

15 66201040054 นายภาณุพงศ์ ผลประมูล 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

16 66201040055 นายภูมิพชัร ทรายแกว้ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

17 66201040056 นายภูริ บญุยเกียรติ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

18 66201040058 นายวรพจน์ วงษเ์รือง 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

19 66201040059 นายวีรภทัร เกตุแกว้ 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

20 66201040060 นายวีระพล พรมเอ่ียม 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 24 24 24 ดเียีย่ม

สรุปผล จ ำนวน ร้อยละ

ดีเยี่ยม 20 100

ดี 0

พอใช้ 0

ปรับปรุง 0

20 100

ลงช่ือ .........................................................................ครูผู้สอน

(นำงสำวกรรณกิำณ์ ส่งศรี)

 9 กุมภำพันธ์ 2569
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แบบรำยงำนผลกำรเรียน

ภำคเรียนที ่2/2568
ปวช.3ช้ัน ช่ำงไฟฟ้ำก ำลงั ไฟฟ้ำก ำลงั/2 2566 (ชฟ.3/2 )

รหัสวชิำ 20000-1209    รำยวชิำ ภำษำองักฤษส ำหรับงำนช่ำงอุตสำหกรรม

ครูผู้สอน นำงสำวนำงสำวกรรณกิำณ์ ส่งศรี
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